
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Chains sprej na řetězy a lana
Chains
2894-445-7

Sprej na lana a řetězy čistí a účinně chrání před
korozí. V rámci své dobré přilnavosti maže
pohyblivé části všeho druhu jako ozubená kola,
řetězy, ocelová lana, kluzné lišty, ložiska a mnoho
dalšího. Díky vysoké penetrační schopnosti se
lze dostat i do těžko přístupných míst. Sprej na
lana a řetězy je bez pryskyřice a nanášený v tenké
vrstvě je do značné míry transparentní. Výrobek
neobsahuje silikonová a polymerová zahušťovadla.
účinně chrání proti korozi
Promazává pohyblivé části všeho druhu, jako jsou
ozubená kola, řetězy, ocelová lana, kluzné lišty,
ložiska a mnoho dalšího.
Vysoká penetrační schopnost
Bez obsahu pryskyřice
nanesený v tenké vrstvě je do značné míry
průhledný

Obsah: 300 ml
Barva: Slonová kost
Tlak (20 °C) 2500 - 3500 hPa
Hnací plyn: Propan/butan
Chemický základ: Uhlovodíky, PTFE,
Aditiva, lithiové mazivo
Teplotní odolnost -30 °C až +150 °C, krátkodobě
až do
+200 °C
Hustota (účinná látka) (20°C) 0,81 g/ml
Typ výrobku Aerosol

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Sprej na lana a řetězy se nanáší na ošetřované materiály nástřikem. Před použitím otestujte kompatibilitu materiálu
na nenápadném místě a před použitím plechovku protřepejte.
Před další jízdou by měl být přípravek suchý, aby mazivo mohlo optimálně přilnout.


